ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
[bookmark: _GoBack]« 17 » марта 2022 г.                                                                                    № 352
=========================================================
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                                от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
от 13 марта 2009 года № 159 «О районном конкурсе «Торговля, общественное питание и бытовые услуги нового тысячелетия» в Левокумском муниципальном районе»;
от 22 июня 2009 года № 380 «О положении о запрещении принятия бюджетными учреждениями Левокумского муниципального района обязательств, не покрываемых источниками финансирования»;
от 30 ноября 2009 года № 727 «Об утверждении положения о проведении мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 08 декабря 2009 года № 744 «Об утверждении перечня видов бюджетных услуг, для оценки качества, предоставления которых должны проводиться опросы населения»;
от 05 мая 2010 года № 206 «Об утверждении положения об инвестиционных площадках Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 01 июля 2011 года № 438 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций из бюджета Левокумского муниципального района муниципальным унитарным предприятиям Левокумского муниципального района Ставропольского края, основанным на праве оперативного управления автономным и бюджетным учреждениям Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 04 февраля 2013 года № 36 «О координационном совете по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе»;
от 16 мая 2013 года № 315 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 26 июня 2015 года № 506 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 04 сентября 2015 года № 651 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Левокумского муниципального района Ставропольского края на долгосрочный период»;
от 18 сентября 2017 года № 689 «Об утверждении порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 25 января 2018 года № 48 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Левокумского муниципального образования Ставропольского края»;
от 12 марта 2018 года № 205 «О внесении изменений в состав координационного совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 04.02.2013 года № 36 «О координационном совете по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе»;
от 28 апреля 2018 года № 316 «Об утверждении порядка предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями сельских поселений Левокумского района Ставропольского края бюджетных кредитов, полученных из бюджета Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 07 мая 2018 года № 356 «О внесении изменений в состав координационного совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 04 февраля 2013 года № 36 «О координационном совете по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе»;
от 23 июля 2018 года № 551 «О внесении изменений в состав координационного совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 04 февраля 2013 года № 36 «О координационном совете по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном районе»;
от 01 августа 2018 года № 562 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 995 «О наделении главного администратора доходов бюджета бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»»;
от 24 августа 2018 года № 595 «О внесении изменений в порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Левокумского муниципального района Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 04 сентября 2015 года       № 651»;
от 22 января 2019 года № 46 «Об утверждении положения о мониторинге политических, социально-экономических и иных процессов в Левокумском муниципальном районе Ставропольского края, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму и экстремизму».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов